
UCHWAŁA NR V/36/2024 
RADY GMINY POŚWIĘTNE 

z dnia 3 września 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru członków Komisji Bezpieczeństwa 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) 
oraz § 62 ust. 1 uchwały Nr VI/45/03 Rady Gminy Poświętne z dnia 4 lipca 2003 r. w sprawie Statutu Gminy 
Poświętne (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2003 r. Nr 74, poz. 1488), zmienionej uchwałą Nr II/10/18 Rady Gminy 
Poświętne z dnia 30 listopada 2018 r. w sprawie zmian Statutu Gminy Poświętne (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego 
z 2018 r. poz. 4942) oraz uchwałą Nr II/9/2024 Rady Gminy Poświętne z dnia 21 maja 2024 r. w sprawie zmian 
statutu Gminy Poświętne (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2024 r. poz. 2671) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W związku z wyborem przez Radę Gminy radnego Pana Wojciecha Feliksa Roszkowskiego na członka 
Komisji Bezpieczeństwa w uchwale Nr IV/27/2024 Rady Gminy Poświętne z dnia 11 czerwca 2024 r. w sprawie 
wyboru członków Komisji Bezpieczeństwa w § 1 pkt 2) otrzymuje brzmienie: „§ 1 pkt 2) Wojciech Feliks 
Roszkowski - członek; ” 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Elżbieta Fiedorek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE48C6D2-394F-4EB3-B94C-7608C6347645. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/36/2024 RADY GMINY POŚWIĘTNE z dnia 3 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2


